
--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
湯田　達也 m

m
須佐　光夫 m

遠藤　真希 エキサイト１        
                    

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

星　　孝典 菊地　　亮
 34 (33)  34 (33)
 10:30 気温(ｽﾀｰﾄ)  -8.0 ℃  12:50  -8.0 ℃
 10:44 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  -7.0 ℃  13:02  -7.0 ℃
Snow      雪       質 Fresh     Snow      

(前走者) -A- 齋藤　大輝 (前走者) -A- 齋藤　大輝
-B- 渡部　陽稀 -B- 渡部　陽稀
-C- 湯田　航大 -C- 湯田　航大
-D- 網代　慈子 -D- 網代　慈子

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2022/01/14 / 裏磐梯　猫魔スキー場
 Result System By   BSC Co., LTD

1Page

喜多方第三中学校                                            0:41.95 0:43.34 1:25.29 227.58

6050

15 66 07001504 星　　　　　寿 福島      

福島      猪苗代中学校                                                0:40.77 0:39.27 1:20.04 168.63

郡山第五中学校                                              0:39.51 0:39.83 1:19.34 160.78福島      

14 67 07001472 鈴　木　理　心

13 69 高　橋　南　帆

福島      郡山第三中学校                                              0:39.54 0:38.69 1:18.23 148.31

只見中学校                                                  0:39.53 0:38.64 1:18.17 147.64福島      

12 64 07001470 二　瓶　一　華

11 65 07001465 齋　藤　有　希

福島      猪苗代中学校                                                0:36.20 0:35.71 1:11.91 77.36

猪苗代東中学校                                              0:34.73 0:35.64 1:10.37 60.07福島      

10 58 07001444 笠　間　彩　心

9 60 07001460 岩　橋　菜　乃

福島      喜多方第二中学校                                            0:35.04 0:34.45 1:09.49 50.19

荒海中学校                                                  0:35.15 0:34.22 1:09.37 48.84福島      

8 61 07001468 小野寺　　　楓

7 55 07001446 阿久津　美　優

福島      南会津中学校                                                0:33.99 0:34.13 1:08.12 34.80

桧枝岐中学校                                                0:33.44 0:34.55 1:07.99 33.35福島      

6 53 07001434 五十嵐　香　帆

5 56 07001458 平　野　心　遥

福島      裏磐梯中学校                                                0:33.06 0:34.08 1:07.14 23.80

田島中学校                                                  0:33.92 0:33.06 1:06.98 22.01福島      

4 54 07001442 佐　藤　桜　華

3 62 07001461 湯　田　姫　琉

福島      猪苗代東中学校                                              0:32.66 0:33.05 1:05.71 7.75

南会津中学校                                                0:32.13 0:32.89 1:05.02 0.00福島      

2 57 07001448 高　橋　樹　香

1 51 07001433 中　山　　　翠

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候 天 候 雪 質 Fresh     

F=730

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 学 年

旗 門 数 旗 門 数
開 始 時 刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終 了 時 刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

公 認 No.

セッター セッター

主 審 標 高 差 100

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

第６４回福島県中学校体育大会　スキー大会

技 術 代 表 標高ｽﾀｰ ﾄ 1,200
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 1,100

女子(回転)



女子 (回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　1

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    1

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

技術代表  湯田　達也   

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2022/01/14 / 裏磐梯　猫魔スキー場
 Result System By   BSC Co., LTD

2Page

6050

福島      若松第三中学校                                              68 07001459 丹　藤　結　菜

会北中学校                                                  福島      59 07001466 鈴　木　芽　琉

若松第二中学校                                              1:29.98 0:35.40 2:05.38 677.68

0:53.94 0:36.37 1:30.31 283.94

17 52 07001506 遠　藤　仁　乃 福島      

16 63 07001456 田　崎　花　歩 福島      若松第四中学校                                              

第６４回福島県中学校体育大会　スキー大会

F=730

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 学 年 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point



女子 (回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 学年 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 51 07001433 中　山　　　翠 福島      南会津中学校                                                185.49 185.00 0.00

2 57 07001448 高　橋　樹　香 福島      猪苗代東中学校                                              179.93 179.93 7.75

3 62 07001461 湯　田　姫　琉 福島      田島中学校                                                  312.88

4 54 07001442 佐　藤　桜　華 福島      裏磐梯中学校                                                240.29

5 56 07001458 平　野　心　遥 福島      桧枝岐中学校                                                221.66 185.00 33.35

6 53 07001434 五十嵐　香　帆 福島      南会津中学校                                                214.65 185.00 34.80

7 55 07001446 阿久津　美　優 福島      荒海中学校                                                  219.57 185.00 48.84

8 61 07001468 小野寺　　　楓 福島      喜多方第二中学校                                            289.04

9 60 07001460 岩　橋　菜　乃 福島      猪苗代東中学校                                              286.90

10 58 07001444 笠　間　彩　心 福島      猪苗代中学校                                                265.82

TOTAL 919.93 124.74

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 学年 県名 所属 ポイント 競技結果

57 07001448 高　橋　樹　香 福島      猪苗代東中学校                                              179.93 2

51 07001433 中　山　　　翠 福島      南会津中学校                                                185.00 1

53 07001434 五十嵐　香　帆 福島      南会津中学校                                                185.00 6

55 07001446 阿久津　美　優 福島      荒海中学校                                                  185.00 7

56 07001458 平　野　心　遥 福島      桧枝岐中学校                                                185.00 5

919.93

SUM -B-

919.93  +  919.93  -  124.74  =   1715.12  /  10    =   171.512

  -A-        -B-        -C-                             
171.51
148.48

171.51

技術代表  湯田　達也   

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2022/01/14 / 裏磐梯　猫魔スキー場6050

第６４回福島県中学校体育大会　スキー大会

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
湯田　達也 m

m
須佐　光夫 m

遠藤　真希 エキサイト１        
                    

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

鈴木　　建 菊地　　亮
 34 (33)  34 (33)
 10:55 気温(ｽﾀｰﾄ)  -8.0 ℃  13:15  -8.0 ℃
 11:23 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  -7.0 ℃  13:42  -7.0 ℃
Snow      雪       質 Fresh     Snow      

(前走者) -A- 齋藤　大輝 (前走者) -A- 齋藤　大輝
-B- 渡部　陽稀 -B- 渡部　陽稀
-C- 湯田　航大 -C- 湯田　航大
-D- 網代　慈子 -D- 網代　慈子

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2022/01/14 / 裏磐梯　猫魔スキー場
 Result System By   BSC Co., LTD

1Page

田島中学校                                                  0:34.83 0:31.86 1:06.69 81.26

2050

15 31 07003587 星　　　　　颯 福島      

福島      南会津中学校                                                0:33.51 0:32.94 1:06.45 78.34

田島中学校                                                  0:32.72 0:32.50 1:05.22 63.38

14 13 07003521 森　　　知　拓

13 14 07003547 星　　　柚　太 福島      

福島      田島中学校                                                  0:33.04 0:30.66 1:03.70 44.89

南会津中学校                                                0:32.86 0:30.72 1:03.58 43.43

12 2 07003555 湯　田　心　道

11 12 07003523 酒　井　大　知 福島      

福島      猪苗代中学校                                                0:32.26 0:31.12 1:03.38 40.99

西信中学校                                                  0:32.02 0:31.30 1:03.32 40.26

10 7 07003536 五十嵐　史　哉

9 8 07003548 尾　形　獅　恩 福島      

福島      会北中学校                                                  0:32.28 0:30.89 1:03.17 38.44

田島中学校                                                  0:31.83 0:30.95 1:02.78 33.70

8 4 07003530 鈴　木　　　來

7 25 07003582 湯　田　健　心 福島      

福島      南会津中学校                                                0:31.59 0:31.02 1:02.61 31.63

只見中学校                                                  0:31.74 0:30.75 1:02.49 30.17

6 10 07003520 五十嵐　大　起

5 6 07003529 目　黒　咲　翔 福島      

福島      若松第一中学校                                              0:30.95 0:30.93 1:01.88 22.75

猪苗代中学校                                                0:31.33 0:30.40 1:01.73 20.92

4 9 07003540 鈴　木　詮　基

3 5 07003534 吉　野　心　人 福島      

福島      中央台南中学校                                              0:30.98 0:30.36 1:01.34 16.18

喜多方第二中学校                                            0:30.07 0:29.94 1:00.01 0.00

2 3 07003524 宍　戸　鉄　兵

1 1 07003413 小野寺　郁　弥 福島      

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候 天 候 雪 質 Fresh     

F=730

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 学 年

旗 門 数 旗 門 数
開 始 時 刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終 了 時 刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

公 認 No.

セッター セッター

主 審 標 高 差 100

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

第６４回福島県中学校体育大会　スキー大会

技 術 代 表 標高ｽﾀｰ ﾄ 1,200
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 1,100

男子(回転)



男子 (回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　2

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    1

DISQUALFIED  [1sT RUN]    1

[GATE-No 16  ]

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    1

DISQUALFIED  [2sT RUN]    1

 [GATE-No 19  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2022/01/14 / 裏磐梯　猫魔スキー場
 Result System By   BSC Co., LTD

2Page

2050

福島      若松第一中学校                                              22 07003546 山　口　　　純

福島      一箕中学校                                                  29 07003565 星　　　龍之介

福島      猪苗代中学校                                                27 07003625 荒　川　昭　啓

福島      若松第三中学校                                              16 07003570 丹　藤　優　太

福島      二本松第一中学校                                            

田島中学校                                                  

41 07003606 上　泉　朝　日

21 07003566 鈴　木　駿太朗 福島      

会津学鳳中学校                                              1:31.23 0:44.72 2:15.95 923.7837 36 07003579 和田山　楓　充 福島      

福島      猪苗代吾妻中学校                                            1:36.39 0:35.78 2:12.17 877.80

若松第四中学校                                              0:47.58 0:47.31 1:34.89 424.30

36 26 07003554 林　部　晴　耀

35 34 07003563 小　椋　一　輝 福島      

福島      新鶴中学校                                                  0:45.26 0:46.32 1:31.58 384.04

金山中学校                                                  0:45.24 0:45.33 1:30.57 371.75

34 37 07003590 坂　内　琉　人

33 42 07003644 川　野　天　馬 福島      

福島      田島中学校                                                  0:34.55 0:51.93 1:26.48 322.00

若松第二中学校                                              0:42.53 0:43.89 1:26.42 321.27

32 18 07003552 星　　　　　楓

31 40 07003562 井　波　　　玄 福島      

福島      裏磐梯中学校                                                0:33.31 0:52.87 1:26.18 318.35

猪苗代吾妻中学校                                            0:41.77 0:42.37 1:24.14 293.53

30 24 07003586 佐　藤　　　蒼

29 39 07003571 渡　部　結　大 福島      

福島      南会津中学校                                                0:41.68 0:41.33 1:23.01 279.79

喜多方第二中学校                                            0:40.31 0:40.35 1:20.66 251.20

28 32 07003577 大　塚　　　隼

27 35 07003635 甲　斐　大　温 福島      

福島      南会津中学校                                                0:41.02 0:38.21 1:19.23 233.80

若松第二中学校                                              0:40.74 0:38.06 1:18.80 228.57

26 30 07003575 星　　　柚乃介

25 43 07003589 高　倉　弘　樹 福島      

福島      田島中学校                                                  0:41.01 0:37.17 1:18.18 221.03

二本松第一中学校                                            0:37.33 0:38.37 1:15.70 190.86

24 38 07003607 湯　田　聖　渚

23 23 07003581 渡　邊　蒼　大 福島      

福島      南会津中学校                                                0:37.86 0:37.08 1:14.94 181.62

舘岩中学校                                                  0:35.35 0:35.73 1:11.08 134.66

22 33 07003576 平　野　　　塁

21 17 07003556 小　椋　　　悠 福島      

福島      猪苗代中学校                                                0:34.92 0:35.91 1:10.83 131.62

船引中学校                                                  0:34.79 0:33.38 1:08.17 99.26

20 28 07003569 星　　　佑　弥

19 20 07003598 御代田　弘　亮 福島      

福島      南会津中学校                                                0:34.55 0:33.49 1:08.04 97.68

田島中学校                                                  0:33.66 0:33.63 1:07.29 88.56

18 19 07003560 須　江　悠　成

0:33.63 0:33.61 1:07.24 87.95

17 15 07003573 馬　場　　　拓 福島      

2本目 タイム R-Point

16 11 07003522 馬　場　謙　生 福島      南会津中学校                                                

第６４回福島県中学校体育大会　スキー大会

F=730

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 学 年 県連名 　　所     　属 1本目



男子 (回転)

技術代表  湯田　達也   

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2022/01/14 / 裏磐梯　猫魔スキー場

 Result System By   BSC Co., LTD

3Page

2050

タイム R-Point

F=730

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 学 年 県連名 　　所     　属 1本目 2本目

第６４回福島県中学校体育大会　スキー大会



男子 (回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 1 07003413 小野寺　郁　弥 福島      喜多方第二中学校                                            153.82 153.82 0.00

2 3 07003524 宍　戸　鉄　兵 福島      中央台南中学校                                              153.72 153.72 16.18

3 5 07003534 吉　野　心　人 福島      猪苗代中学校                                                145.38 145.38 20.92

4 9 07003540 鈴　木　詮　基 福島      若松第一中学校                                              246.01

5 6 07003529 目　黒　咲　翔 福島      只見中学校                                                  164.52 164.52 30.17

6 10 07003520 五十嵐　大　起 福島      南会津中学校                                                246.98

7 25 07003582 湯　田　健　心 福島      田島中学校                                                  354.85

8 4 07003530 鈴　木　　　來 福島      会北中学校                                                  144.24 144.24 38.44

9 8 07003548 尾　形　獅　恩 福島      西信中学校                                                  200.53

10 7 07003536 五十嵐　史　哉 福島      猪苗代中学校                                                197.50

TOTAL 761.68 105.71

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

4 07003530 鈴　木　　　來 福島      会北中学校                                                  144.24 8

5 07003534 吉　野　心　人 福島      猪苗代中学校                                                145.38 3

3 07003524 宍　戸　鉄　兵 福島      中央台南中学校                                              153.72 2

1 07003413 小野寺　郁　弥 福島      喜多方第二中学校                                            153.82 1

6 07003529 目　黒　咲　翔 福島      只見中学校                                                  164.52 5

761.68

SUM -B-

761.68  +  761.68  -  105.71  =   1417.65  /  10    =   141.765

  -A-        -B-        -C-                             
141.77
86.19

141.77

技術代表  湯田　達也   

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2022/01/14 / 裏磐梯　猫魔スキー場2050

第６４回福島県中学校体育大会　スキー大会

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
湯田　達也 m

m
須佐　光夫 m

遠藤　真希 エキサイト１        
                    

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

五十嵐　大 星　慶一郎
 24 (23)  26 (25)
 10:55 気温(ｽﾀｰﾄ)  -6.0 ℃  13:15  -7.0 ℃
 11:09 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  -5.0 ℃  13:33  -6.0 ℃
Snow      雪       質 Fresh     Snow      

(前走者) -A- 長友　海夢 (前走者) -A- 長友　海夢
-B- 遠藤　悟 -B- 遠藤　悟
-C- 湯田　航大 -C- 湯田　航大
-D- 網代　慈子 -D- 網代　慈子

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2022/01/13 / 裏磐梯　猫魔スキー場
 Result System By   BSC Co., LTD

1Page

若松第三中学校                                              0:43.58 0:40.60 1:24.18 129.70

6060

15 69 07001459 丹　藤　結　菜 福島      

福島      猪苗代中学校                                                0:41.70 0:41.73 1:23.43 119.55

若松第四中学校                                              0:42.53 0:40.23 1:22.76 110.48福島      

14 66 07001472 鈴　木　理　心

13 61 07001456 田　崎　花　歩

福島      郡山第五中学校                                              0:41.89 0:40.71 1:22.60 108.31

郡山第三中学校                                              0:40.71 0:40.12 1:20.83 84.35福島      

12 70 高　橋　南　帆

11 64 07001470 二　瓶　一　華

福島      猪苗代東中学校                                              0:39.22 0:39.58 1:18.80 56.86

猪苗代中学校                                                0:39.26 0:38.79 1:18.05 46.71福島      

10 63 07001460 岩　橋　菜　乃

    〃 54 07001444 笠　間　彩　心

福島      喜多方第二中学校                                            0:39.42 0:38.63 1:18.05 46.71

裏磐梯中学校                                                0:38.56 0:39.44 1:18.00 46.03福島      

8 62 07001468 小野寺　　　楓

7 53 07001442 佐　藤　桜　華

福島      田島中学校                                                  0:39.50 0:37.87 1:17.37 37.50

若松第二中学校                                              0:38.92 0:38.13 1:17.05 33.17福島      

6 59 07001461 湯　田　姫　琉

5 56 07001506 遠　藤　仁　乃

福島      荒海中学校                                                  0:38.98 0:37.84 1:16.82 30.06

南会津中学校                                                0:38.21 0:37.25 1:15.46 11.64福島      

4 52 07001446 阿久津　美　優

3 57 07001433 中　山　　　翠

福島      南会津中学校                                                0:37.68 0:37.74 1:15.42 11.10

桧枝岐中学校                                                0:37.54 0:37.06 1:14.60 0.00福島      

2 55 07001434 五十嵐　香　帆

1 51 07001458 平　野　心　遥

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候 天 候 雪 質 Fresh     

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数 旗 門 数
開 始 時 刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終 了 時 刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

公 認 No.

セッター セッター

主 審 標 高 差 150

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

第６４回福島県中学校体育大会　スキー大会

技 術 代 表 標高ｽﾀｰ ﾄ 1,250
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 1,100

女子（大回転）



女子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　1

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    0

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

技術代表  湯田　達也   

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2022/01/13 / 裏磐梯　猫魔スキー場
 Result System By   BSC Co., LTD

2Page

6060

会北中学校                                                  福島      60 07001466 鈴　木　芽　琉

猪苗代東中学校                                              0:36.84 1:00.68 1:37.52 310.31福島      19 58 07001448 高　橋　樹　香

0:46.16 0:44.99 1:31.15 224.07

只見中学校                                                  0:43.98 0:42.63 1:26.61 162.60

0:42.12 0:42.65 1:24.77 137.69

17 65 07001465 齋　藤　有　希 福島      

16 68 07001503 山　田　絵里加 福島      会津学鳳中学校                                              

18 67 07001504 星　　　　　寿 福島      喜多方第三中学校                                            

第６４回福島県中学校体育大会　スキー大会

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point



女子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 51 07001458 平　野　心　遥 福島      桧枝岐中学校                                                123.85 123.85 0.00

2 55 07001434 五十嵐　香　帆 福島      南会津中学校                                                131.34 131.34 11.10

3 57 07001433 中　山　　　翠 福島      南会津中学校                                                118.15 118.15 11.64

4 52 07001446 阿久津　美　優 福島      荒海中学校                                                  150.08 150.08 30.06

5 56 07001506 遠　藤　仁　乃 福島      若松第二中学校                                              169.99

6 59 07001461 湯　田　姫　琉 福島      田島中学校                                                  170.71

7 53 07001442 佐　藤　桜　華 福島      裏磐梯中学校                                                153.11 153.11 46.03

8 62 07001468 小野寺　　　楓 福島      喜多方第二中学校                                            201.51

8 54 07001444 笠　間　彩　心 福島      猪苗代中学校                                                194.37

10 63 07001460 岩　橋　菜　乃 福島      猪苗代東中学校                                              200.82

TOTAL 676.53 98.83

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

57 07001433 中　山　　　翠 福島      南会津中学校                                                118.15 3

51 07001458 平　野　心　遥 福島      桧枝岐中学校                                                123.85 1

55 07001434 五十嵐　香　帆 福島      南会津中学校                                                131.34 2

58 07001448 高　橋　樹　香 福島      猪苗代東中学校                                              132.34 19

52 07001446 阿久津　美　優 福島      荒海中学校                                                  150.08 4

655.76

SUM -B-

676.53  +  655.76  -  98.83  =   1233.46  /  10    =   123.346

  -A-        -B-       -C-                             
123.35
95.05

123.35

技術代表  湯田　達也   

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2022/01/13 / 裏磐梯　猫魔スキー場6060

第６４回福島県中学校体育大会　スキー大会

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
湯田　達也 m

m
須佐　光夫 m

遠藤　真希 エキサイト１        
                    

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

五十嵐　大 星　慶一郎
 24 (23)  26 (25)
 11:22 気温(ｽﾀｰﾄ)  -6.0 ℃  13:43  -7.0 ℃
 11:50 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  -5.0 ℃  14:23  -6.0 ℃
Snow      雪       質 Fresh     Snow      

(前走者) -A- 長友　海夢 (前走者) -A- 長友　海夢
-B- 遠藤　悟 -B- 遠藤　悟
-C- 湯田　航大 -C- 湯田　航大
-D- 網代　慈子 -D- 網代　慈子

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2022/01/13 / 裏磐梯　猫魔スキー場
 Result System By   BSC Co., LTD

1Page

南会津中学校                                                0:37.77 0:36.90 1:14.67 57.47

2060

15 10 07003520 五十嵐　大　起 福島      

福島      猪苗代中学校                                                0:37.46 0:36.58 1:14.04 48.46

南会津中学校                                                0:37.18 0:36.85 1:14.03 48.32

14 26 07003569 星　　　佑　弥

13 15 07003523 酒　井　大　知 福島      

福島      西信中学校                                                  0:37.11 0:36.63 1:13.74 44.17

田島中学校                                                  0:36.94 0:36.46 1:13.40 39.31

12 12 07003548 尾　形　獅　恩

11 16 07003573 馬　場　　　拓 福島      

福島      喜多方第二中学校                                            0:37.61 0:35.66 1:13.27 37.46

田島中学校                                                  0:36.89 0:35.99 1:12.88 31.88

10 7 07003413 小野寺　郁　弥

9 20 07003587 星　　　　　颯 福島      

福島      猪苗代中学校                                                0:36.94 0:35.46 1:12.40 25.02

猪苗代中学校                                                0:36.75 0:35.50 1:12.25 22.87

8 9 07003536 五十嵐　史　哉

7 3 07003534 吉　野　心　人 福島      

福島      田島中学校                                                  0:36.30 0:35.86 1:12.16 21.59

只見中学校                                                  0:36.59 0:35.52 1:12.11 20.87

6 14 07003582 湯　田　健　心

5 2 07003529 目　黒　咲　翔 福島      

福島      会北中学校                                                  0:35.91 0:35.92 1:11.83 16.87

田島中学校                                                  0:36.46 0:35.31 1:11.77 16.01

4 4 07003530 鈴　木　　　來

3 8 07003555 湯　田　心　道 福島      

福島      若松第一中学校                                              0:35.98 0:35.16 1:11.14 7.00

若松第一中学校                                              0:36.18 0:34.47 1:10.65 0.00

2 6 07003546 山　口　　　純

1 5 07003540 鈴　木　詮　基 福島      

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候 天 候 雪 質 Fresh     

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 学 年

旗 門 数 旗 門 数
開 始 時 刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終 了 時 刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

公 認 No.

セッター セッター

主 審 標 高 差 150

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

第６４回福島県中学校体育大会　スキー大会

技 術 代 表 標高ｽﾀｰ ﾄ 1,250
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 1,100

男子(大回転）



男子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　1

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    3

DISQUALFIED  [1sT RUN]    2

[GATE-No 12  ]

[GATE-No 12  ]

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    4

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2022/01/13 / 裏磐梯　猫魔スキー場
 Result System By   BSC Co., LTD

2Page

2060

船引中学校                                                  25 07003598 御代田　弘　亮 福島      

福島      金山中学校                                                  

41 07003652 深　谷　大　輝 福島      塩川中学校                                                  

40 07003644 川　野　天　馬

福島      猪苗代吾妻中学校                                            

猪苗代中学校                                                

42 07003571 渡　部　結　大

35 07003625 荒　川　昭　啓 福島      

福島      若松第三中学校                                              17 07003570 丹　藤　優　太

福島      田島中学校                                                  11 07003566 鈴　木　駿太朗

福島      若松第四中学校                                              1:01.94 0:58.07 2:00.01 705.64

喜多方第一中学校                                            0:59.77 0:55.78 1:55.55 641.88

38 39 07003563 小　椋　一　輝

37 46 石　田 和　久 福島      

福島      二本松第一中学校                                            0:49.88 0:53.11 1:42.99 462.33

新鶴中学校                                                  0:48.66 0:46.44 1:35.10 349.53

36 44 07003606 上　泉　朝　日

35 30 07003590 坂　内　琉　人 福島      

福島      喜多方第一中学校                                            0:46.89 0:45.24 1:32.13 307.07

会北中学校                                                  0:47.04 0:44.18 1:31.22 294.07

34 48 小　林　　　蓮

33 45 渡　部　永　久 福島      

福島      若松第二中学校                                              0:44.61 0:42.33 1:26.94 232.88

一箕中学校                                                  0:42.44 0:42.65 1:25.09 206.43

32 37 07003589 高　倉　弘　樹

31 29 07003565 星　　　龍之介 福島      

福島      南会津中学校                                                0:42.25 0:42.67 1:24.92 204.00

若松第二中学校                                              0:41.86 0:41.94 1:23.80 187.99

30 38 07003575 星　　　柚乃介

29 36 07003562 井　波　　　玄 福島      

福島      南会津中学校                                                0:41.80 0:41.62 1:23.42 182.56

会北中学校                                                  0:41.61 0:41.08 1:22.69 172.12

28 31 07003576 平　野　　　塁

27 47 福王寺　矩　郁 福島      

福島      中央台南中学校                                              0:44.84 0:36.15 1:20.99 147.82

会津学鳳中学校                                              0:40.61 0:40.23 1:20.84 145.67

26 1 07003524 宍　戸　鉄　兵

25 28 07003579 和田山　楓　充 福島      

福島      猪苗代吾妻中学校                                            0:39.83 0:40.97 1:20.80 145.10

二本松第一中学校                                            0:39.84 0:39.91 1:19.75 130.09

24 33 07003554 林　部　晴　耀

23 22 07003581 渡　邊　蒼　大 福島      

福島      南会津中学校                                                0:39.78 0:39.82 1:19.60 127.95

田島中学校                                                  0:39.74 0:39.58 1:19.32 123.94

22 23 07003521 森　　　知　拓

21 34 07003607 湯　田　聖　渚 福島      

福島      南会津中学校                                                0:40.12 0:38.89 1:19.01 119.51

田島中学校                                                  0:39.58 0:39.04 1:18.62 113.94

20 19 07003560 須　江　悠　成

19 27 07003552 星　　　　　楓 福島      

福島      舘岩中学校                                                  0:38.85 0:38.75 1:17.60 99.36

南会津中学校                                                0:38.86 0:38.07 1:16.93 89.78

18 21 07003556 小　椋　　　悠

0:38.23 0:37.25 1:15.48 69.05

17 18 07003522 馬　場　謙　生 福島      

2本目 タイム R-Point

16 13 07003547 星　　　柚　太 福島      田島中学校                                                  

第６４回福島県中学校体育大会　スキー大会

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 学 年 県連名 　　所     　属 1本目



男子 (大回転)

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

技術代表  湯田　達也   

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2022/01/13 / 裏磐梯　猫魔スキー場
 Result System By   BSC Co., LTD

3Page

2060

喜多方第二中学校                                            43 07003635 甲　斐　大　温 福島      

福島      南会津中学校                                                

裏磐梯中学校                                                

32 07003577 大　塚　　　隼

1本目 2本目 タイム R-Point

24 07003586 佐　藤　　　蒼 福島      

第６４回福島県中学校体育大会　スキー大会

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 学 年 県連名 　　所     　属



男子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 5 07003540 鈴　木　詮　基 福島      若松第一中学校                                              138.84

2 6 07003546 山　口　　　純 福島      若松第一中学校                                              120.96 120.96 7.00

3 8 07003555 湯　田　心　道 福島      田島中学校                                                  147.22

4 4 07003530 鈴　木　　　來 福島      会北中学校                                                  130.69 130.69 16.87

5 2 07003529 目　黒　咲　翔 福島      只見中学校                                                  117.68 117.68 20.87

6 14 07003582 湯　田　健　心 福島      田島中学校                                                  177.11

7 3 07003534 吉　野　心　人 福島      猪苗代中学校                                                108.37 108.37 22.87

8 9 07003536 五十嵐　史　哉 福島      猪苗代中学校                                                129.45 129.45 25.02

9 20 07003587 星　　　　　颯 福島      田島中学校                                                  159.54

10 7 07003413 小野寺　郁　弥 福島      喜多方第二中学校                                            145.73

TOTAL 607.15 92.63

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

3 07003534 吉　野　心　人 福島      猪苗代中学校                                                108.37 7

2 07003529 目　黒　咲　翔 福島      只見中学校                                                  117.68 5

6 07003546 山　口　　　純 福島      若松第一中学校                                              120.96 2

1 07003524 宍　戸　鉄　兵 福島      中央台南中学校                                              121.39 26

9 07003536 五十嵐　史　哉 福島      猪苗代中学校                                                129.45 8

597.85

SUM -B-

607.15  +  597.85  -  92.63  =   1112.37  /  10    =   111.237

  -A-        -B-       -C-                             
111.24
73.83

111.24

技術代表  湯田　達也   

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2022/01/13 / 裏磐梯　猫魔スキー場2060

第６４回福島県中学校体育大会　スキー大会

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー
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